
ZARZĄDZENIE NR 242/83/25 
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przekazania w drodze darowizny na rzecz Powiatu Mińskiego 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Mińsk Mazowiecki oraz 
ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia w drodze 

darowizny 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024  r., poz. 1465 ze zm.), art. 13 ust. 2, art. 25 ust. 1, art. 
35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr XI.97.2025 
Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie w sprawie 
wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Powiatu Mińskiego 
nieruchomości stanowiących własność Miasta Mińsk Mazowiecki - zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do przekazania w drodze darowizny na rzecz Powiatu 
Mińskiego nieruchomości opisane w wykazie nieruchomości przeznaczonych do 
zbycia w drodze darowizny, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega publikacji poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzędu Miasta 
Mińsk Mazowiecki na 21 dni, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu 
podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki  
Przestrzennej i Nieruchomości Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Marcin Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA83AC7C-4303-45AA-9547-DCEA56BBD722. Podpisany Strona 1



BURMISTRZ MIASTA 
MIŃSK MAZOWIECKI 

Mińsk Mazowiecki, dnia 30.01.2025 r. 
PG.6840.1.2025 

 
 

WYKAZ 
 

 Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) – podaję do publicznej 
wiadomości wykaz obejmujący nieruchomości stanowiące własność Miasta Mińsk Mazowiecki, 
szczegółowo opisane w załączniku do niniejszego wykazu, przeznaczone do przekazania na rzecz 
Powiatu Mińskiego w drodze darowizny. 
Cel zbycia: określony w art. 6 pkt 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami - wydzielanie 
gruntów pod drogi publiczne, drogi rowerowe i drogi wodne, budowa, utrzymywanie oraz 
wykonywanie robót budowlanych tych dróg, obiektów i urządzeń transportu publicznego, a także 
łączności publicznej i sygnalizacji. 
Forma zbycia: darowizna. 
Termin zagospodarowania nieruchomości: nie dotyczy - nieruchomości zagospodarowane. 
Wartość nieruchomości łącznie: 210.960,00 zł. 
Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami: nie dotyczy - na podstawie art. 34 ust. 8 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami. 
 
Niniejszy wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki przy  
ul. Konstytucji 3 Maja 1 na okres od dnia 31 stycznia 2025 r. do dnia 20 lutego 2025 r.,  
a także zamieszczono na stronach internetowych tego Urzędu. 
 
 
 

/-/ Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki  
(podpis elektroniczny) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 242/83/25
Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki
z dnia 30 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA83AC7C-4303-45AA-9547-DCEA56BBD722. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Wykazu nieruchomości  
przeznaczonych do przekazania w drodze darowizny  

L.p. 
Oznaczenie 

nieruchomości 
w księdze 
wieczystej 

Powierzchnia 
(ha) Księga wieczysta Położenie;                                

Mińsk Mazowiecki  
Opis 

nieruchomości 
Przeznaczenie terenu i sposób 

zagospodarowania, uchwała Rady Miasta 
Mińsk Mazowiecki  

Cena 
nieruchomości 

(zł) 

1 987/2 0,0004 480,00 
2 988/2 0,0075 

SI1M/00084702/8 KOŚCIELNA  fragment urządzonej 
drogi powiatowej 

2KDZ Tereny dróg publicznych klasy 
zbiorczej;     LVIII.511.2023 z 13.02.2023 9000,00 

3 2406/1 0,0087 SI1M/00049845/5 ADAMA MICKIEWICZA  fragment urządzonej 
drogi powiatowej 

3KDZ Tereny dróg publicznych klasy 
zbiorczej;   XLV.423.2022 z 20.06.2022 

10440,00 

4 3930/1 0,0457 SI1M/00081493/8 GEN. KAZIMIERZA 
SOSNKOWSKIEGO  

fragment urządzonej 
drogi powiatowej 

KUL Ulice lokalne;  
XX/223/04 z 19.07.2004 

54840,00 

5 5276/11 0,0024 SI1M/00054595/5 ZUZANNY MAŁASZCZYCKIEJ  2880,00 
6 5277/9 0,0069 SI1M/00054595/5 ZUZANNY MAŁASZCZYCKIEJ  

fragment urządzonej 
drogi powiatowej 

MN Mieszkalnictwo jednorodzinne;                      
XX/223/04 z 19.07.2004 8280,00 

7 6502/1 0,0217 SI1M/00060737/8 DĄBRÓWKI  fragment urządzonej 
drogi powiatowej 

KUL Ulice lokalne;  
XX/223/04 z 19.07.2004 

26040,00 

8 7004/9 0,0233 SI1M/00102428/6 TADEUSZA SMOLEŃSKIEGO  27960,00 
9 7004/11 0,0118 SI1M/00102428/6 TADEUSZA SMOLEŃSKIEGO  14160,00 

10 7004/13 0,0054 SI1M/00102428/6 TADEUSZA SMOLEŃSKIEGO  6480,00 
11 7004/15 0,0065 SI1M/00102428/6 TADEUSZA SMOLEŃSKIEGO  7800,00 
12 7004/17 0,0110 SI1M/00102428/6 TADEUSZA SMOLEŃSKIEGO  13200,00 
13 7005/10 0,0060 SI1M/00102428/6 TADEUSZA SMOLEŃSKIEGO  7200,00 
14 7007/20 0,0042 SI1M/00102428/6 TADEUSZA SMOLEŃSKIEGO  5040,00 
15 7007/22 0,0052 SI1M/00102428/6 TADEUSZA SMOLEŃSKIEGO  6240,00 
16 7008/21 0,0034 SI1M/00102428/6 TADEUSZA SMOLEŃSKIEGO  4080,00 
17 7008/23 0,0028 SI1M/00102428/6 TADEUSZA SMOLEŃSKIEGO  3360,00 
18 7034/4 0,0029 SI1M/00102428/6 TADEUSZA SMOLEŃSKIEGO  

fragment urządzonej 
drogi powiatowej 

KUL Ulice lokalne;  
XX/223/04 z 19.07.2004 

3480,00 
  Razem 0,1758         210960,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA83AC7C-4303-45AA-9547-DCEA56BBD722. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 242/83/25 BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




